

**FOOD & BEVERAGE ALLERGY MATRIX**

**PLEASE NOTE: This information provided is only applicable to each individual ingredient. Every effort must be taken to ensure that cross contamination does not occur between ingredients.**

Latest Update:		PLEASE NOTE: All products are handled and prepared in an area where we handle and prepare other items which may contain allergens and this means we may not be able to guarantee that items will not contain traces of a specific allergen. If you have an allergen or intolerance question please speak to a member of the Cinema team at the Odeon.																																	
25/4/2022																																			
Product is updated																																			
Ingredients Suitable for		Content Key: Y - The product contains allergens MC - The product may contain allergens  Certain products may contain 'Tree Nuts' or 'Cereals that contain Gluten' but due to the manufacturing process and it cannot be identified which specific allergenic ingredient from the Group is present. These products will have 'May Contain' or 'Y' listed in the Group column and the remaining allergenic ingredients are shaded to indicate that any one of them may be present.																																	
		Tree nuts												Cereals containing Gluten																					
Ingredients (The allergen information is for individual products only separate from the recipes)	Vegetarians	Vegan	Coeliacs	Non GM	Peanuts	Group	Almond	Hazelnut	Walnut	Cashew	Pecan Nut	Brazil Nut	Pistachio Nut	Macadamia Nut	Eggs	Milk	Crustaceans (group)	Molluscs (group)	Fish	Sesame	Group	Wheat	Spelt	Korasan Wheat	Kamut	Rye	Barley	Soya	Lupin	Celery	Mustard	Sulphur Dioxide & Sulphites	Alcohol		
Sweet Popcorn	Y	Y																																	
Salted Popcorn	Y	Y																																	
Sweet Popcorn 50g	Y	Y																																	
Corn	Y	Y	Y	Y																															
Rapeseed Cooking Oil	Y			Y																															
Popcorn Salt	Y	Y	Y	Y																															
Granulated Sugar	Y	Y	Y	Y																															
Whirl	Y		Y	Y											Y																				
Coconut Oil - popcorn popping	Y	Y																																	
Oreos - Toppers (Delisted)	Y														MC												Y								
Cadbury Dairy Milk Giant Buttons Chocolate Bag 40g - Toppers	Y			Y											Y																				
Cadburys Mini Eggs Carton 38.3g - Toppers	Y														Y																				
Smarties Hexatube - Toppers	Y			Y											Y							Y					Y								
Rolo Tube 36g - Toppers	Y			Y											Y							MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC							
Kit Kat Pops 100g - Toppers	Y		Y	Y	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	MC	Y							Y	Y												
<b>FILM FOOD</b>																																			
Corn Chips	Y			Y											MC							MC						MC							
Pork Hotdogs				Y																		MC	MC							MC	MC				
Plain Hot Dog Roll (Delisted)	Y			Y											MC	Y						Y													
8.5" Side Sliced Jumbo Hot Dog Roll <b>NEW LINE</b> (Check in cinema which roll is being used)	Y	Y		Y																	MC	Y													
McCain Our Menu Sig Crispers	Y	Y	Y	Y																															
Mozzarella Sticks	Y			Y											Y								Y												
Pizzella Margherita				Y											Y								Y												
Pizzella Pepperoni				Y											Y								Y												
Chef's Larder Small Southern Fried Chicken Fillets																							Y							Y	Y				
Moving Mountains Vegan Burger	Y	Y																					Y					Y	Y						





















Funkin Raspberry Puree 1 lt	Y	Y	Y	Y															
Angostura Bitters 20 cl	Y	Y	Y	Y															
Marie Brizard Creme de Mure New 70x6 70cl	Y	Y	Y	Y															
<b>XR Kuka Cold Brew Coffee 50cl</b>	Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																		
<b>Monin Popcorn Syrup 70 cl</b>	Awaiting information from the supplier. Please speak to a member of staff who can provide the product label for reference.																		
Marie Brizard Grenadine Syrup 70 cl	Y	Y	Y	Y															
Marie Brizard Blue Curacao 70 cl				Y															
Coca-Cola 200ml	Y	Y	Y	Y															
Schweppes Lemonade 200ml	Y	Y	Y	Y															
Schweppes Soda Water	Y	Y	Y	Y															
Diet Coke 200ml	Y	Y	Y	Y															
Coke Zero 200ml Bottle	Y	Y	Y	Y															
Schweppes Orange Juice 200ml	Y	Y	Y	Y															
Schweppes 1783 Tonic	Y	Y	Y	Y															
Schweppes 1783 Light Tonic	Y	Y	Y	Y															
Schweppes 1783 Golden Ginger Ale	Y	Y	Y	Y															
Schweppes 1783 Cucumber	Y	Y	Y	Y															
Schweppes 1783 Salty Lemon Tonic	Y	Y	Y	Y															
Coca-Cola Signature Mixers Smokey	Y	Y	Y	Y															
Coca-Cola Signature Mixers Spicy	Y	Y	Y	Y															
Coca-Cola Signature Mixers Herbal	Y	Y	Y	Y															
Coca-Cola Signature Mixers Woody	Y	Y	Y	Y															
Schweppes Russchian Pink Soda 200ml	Y	Y	Y	Y															
Schweppes Pineapple, NRB 200 ml	Y	Y	Y	Y															
<b>Pre-Mixed Spirits - Low Alcohol</b>																			
Eden Mill 0% Original Gin & Tonic 250 ml	Y	Y	Y	Y															
<b>Garnishes for Cocktails (Full Bars only)</b>																			
Limes	Y	Y	Y	Y															
Lemons	Y	Y	Y	Y															
Oranges	Y	Y	Y	Y															
Raspberries	Y	Y	Y	Y															
Blackberries	Y	Y	Y	Y															
Mint	Y	Y	Y	Y															
For all our products available from our Franchise Partner Costa currently being served in our Odeon stores. If you can please select the links on the Allergen webpage to print off the necessary Nutritional and Allergen Information. Please note this data is accurate up until the point where the products enter the store. Once displayed/heated the allergen status of the products is likely to change.																			

